9, 10, 11, расположенное по адресу:
УР, Сарапульский район,  с. Сигае-
во, ул. Трудовая, 4, помещение 2.

Начальная цена с НДС 725 700
(семьсот двадцать пять тысяч семь-
сот) рублей, шаг аукциона  - 30 000
(тридцать тысяч) рублей. Размер
задатка 10% от начальной стоимо-
сти – 72 570 (семьдесят две тысячи
пятьсот семьдесят) рублей.

- Лот № 2 - пилорама, назначе-
ние: производственное, 1-этажное,
общей площадью 169 кв. м, и зе-
мельный участок с кадастровым
номером 18:18:015001:312, катего-
рии земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использова-
ние: эксплуатация и обслуживание
пилорамы,  площадью 5530 кв. м,
расположенные по адресу: УР, Са-
рапульский район, с. Кигбаево, ул.
Совхозная, 69, строение 1.

Начальная цена с НДС 538 860
(пятьсот тридцать восемь тысяч
восемьсот шестьдесят) рублей, шаг
аукциона  - 20 000 (двадцать ты-
сяч) рублей. Размер задатка 10% от
начальной стоимости – 53 886
(пятьдесят три тысячи восемьсот
восемьдесят шесть) рублей.

- Лот № 3 - здание, крыльцо,
крыльцо, ограждение, назначение:
конторское, общей площадью 141,2
кв. м, и земельный участок с кадас-
тровым номером 18:18:061001:106,
категория земель: земли населен-
ных пунктов, разрешенное исполь-
зование: для эксплуатации здания,

[...]

ные по адресу: УР, Сарапульский
район, с. Октябрьский, ул. Школь-
ная, 11.

Начальная цена с НДС 252 220
(двести пятьдесят две тысячи две-
сти двадцать) рублей, шаг аукцио-
на  - 10 000 (десять тысяч) рублей.
Размер задатка 10% от начальной
стоимости – 25 222 (двадцать пять
тысяч двести двадцать два) рубля.

Покупателями имущества могут
быть любые физические и юриди-
ческие лица, за исключением госу-
дарственных и муниципальных уни-
тарных предприятий, государствен-
ных и муниципальных учреждений,
а также юридических лиц, в устав-
ном капитале которых доля Россий-